SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 532/KL-PTR

V/v kiểm tra, rà soát các vụ việc vi

phạm liên quan đến rừng và đất lâm

nghiệp tại khu vực giữa đèo Mimosa

và đèo Prenn (lần 3).

Lâm Đồng, ngày 19 tháng  7  năm 2022

     Kính gửi:

     - Hạt Kiểm lâm thành phố Đà Lạt;

     - Ban Quản lý rừng Lâm Viên;

     - UBND Phường 3;

     - UBND Phường 10.

Chi cục Kiểm lâm đã ban hành các Văn bản: số 374/KL-PTR ngày

23/5/2022; số 488/KL-PTR ngày 01/7/2022 về việc kiểm tra, rà soát các vụ việc

vi phạm liên quan đến rừng và đất lâm nghiệp tại khu vực giữa đèo Mimosa và

đèo Prenn; trong nội dung văn bản đã giao lãnh đạo Hạt Kiểm lâm thành phố Đà

Lạt chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý rừng Lâm Viên, UBND Phường 3, UBND

Phường 10 tiến hành rà soát các vụ việc vi phạm liên quan đến rừng và đất lâm

nghiệp tại khu vực giữa đèo Mimosa và đèo Prenn (rà soát cụ thể các nội dung

về vị trí, diện tích, đối tượng, tọa độ và tình trạng xử lý các hành vi vi phạm từ

năm 2011 đến nay); kết quả kiểm tra rà soát gửi về Chi cục Kiểm lâm trước các

ngày 27/5/2022 và 08/7/2022 đồng thời gửi file mềm về địa chỉ email:

sdptrkiemlam@gmail.com để Chi cục Kiểm lâm tổng hợp; tuy nhiên đến thời

điểm hiện tại (ngày 19/7/2022) Chi cục Kiểm lâm vẫn chưa nhận được báo cáo

của Hạt Kiểm lâm Đà Lạt, vì vậy Chi cục Kiểm lâm yêu cầu lãnh đạo Hạt Kiểm

lâm Đà Lạt chỉ đạo các bộ phận chuyên môn khẩn trương thực hiện các nội dung

tại Văn bản số 374/KL-PTR ngày 23/5/2022 và gửi về Chi cục Kiểm lâm trước

ngày 22/7/2022 để Chi cục Kiểm lâm tổng hợp, báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn đúng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ LN (báo cáo);

- Chi cục Kiểm lâm;

- Lưu: VT, KL(PTRĐ).

CHI CỤC TRƯỞNG

                   Vũ Đình Cường

mailto:sdptrkiemlam@gmail.com

		2022-07-19T14:05:37+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-19T14:06:14+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!